
Maximální síla bez zbytečných kabelů
Výkonná řada STORCH AKKU 18 V



VÝKONNÁ VRTAČKA

BRUSKA PRO JEMNOU PRÁCI

Akumulátorová příklepová vrtačka Drive Fixx 18 V

Akumulátorová bruska Power Delta 18 V

• bezúdržbový bezkartáčový motor s ochranou proti přetížení
• přesné nastavení točivého momentu, jemná regulace a příklepová funkce pro vrtání do zdiva
• celokovové rychloupínací sklíčidlo 1,5 až 13 mm

• rukojeť 2K Ergo-Grip pro optimální manipulaci
• nízko položené těžiště pro optimální ovládání
• kompatibilní s brusnými papíry na suchý zip 100 x 147 mm

OBSAH BALENÍ:
• akumulátorová příklepová 
     vrtačka Drive Fixx 18 V
• příchytky na řemen
• přepravní kufřík

OBSAH BALENÍ:
• akumulátorová bruska
     Power Delta 18 V
• 1x brusný papír FineXX® STAR 
     MultiLoch Delta P80
• prachový sáček
• adaptér pro externí odsávání 
     brusného prachu
• přepravní kufřík 

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• sada bitů 32 ks - obj. č. 45 14 48
• míchací hřídel spirálová - obj. č. 62 96 04
• míchací hřídel kruhová - obj. č. 62 96 03
• míchací hřídel disková - obj. č. 62 96 18
• míchací hřídel s plastovým diskem - obj. č. 62 96 13

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• ochranná podložka - obj. č. 47 81 00
• brusný papír FineXX® STAR multi - obj. č. 47 54 xx
•  brusná mřížka Fine XX® Net - obj. č. 47 94 xx
• univerzální adaptér pro VacTec 30 L/M - obj. č. 65 25 37

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• bezkartáčový motor
• volnoběžné otáčky: 0 - 500 / 0 - 2000 ot./min
• funkce příklepu: 30 000 příklepů/min
• točivý moment 60 Nm

Obj. č. 60 20 40 

Obj. č. 60 20 10 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• brusná deska 100 x 147 mm
• volnoběžné otáčky: 12 000 ot./min
• oscilační rozteč: 1,0 mm

Výkonná akumulátorová příklepová vrtačka systému STORCH 18 V.  
Robustní a odolná díky celokovovému rychloupínacímu sklíčidlu.  
Splňuje nejnáročnější požadavky a funkce příklepového vrtání. Je vhodná 
i pro vrtání do cihel, zdiva a kamene. Padne pohodlně do ruky a rukojeť 
2K umožňuje práci bez únavy. Integrované LED světlo dobře osvětluje 
pracovní plochu. Pro dosažení dokonalého výsledku lze nastavením 
točivého momentu upravit šroubovací výkon.

Výkonná delta bruska systému STORCH 18 V. Díky brusné desce typu 
delta je ideální pro broušení v rozích. Brusná deska se suchým zipem 
umožňuje rychlou a snadnou výměnu brusného papíru.  
Bruska Power Delta je navržena pro optimální manipulaci,  
dobře se drží v ruce a 2K Ergo-Grip zaručuje práci bez únavy.  
Kompatibilní pouze s 602001 STORCH 2,0 Ah Li-ion akumulátorem.



MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

BEZPEČNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Akumulátorové multifunkční nářadí Vario Tool 18 V

Akumulátorová úhlová bruska Power Disc 18 V

• bezúdržbový bezkartáčový motor s ochranou proti přetížení
• broušení, řezání, škrábání, frézování - to vše s jedním „Vario Tool“
• kompatibilní se všemi standardními nástavci

• bezúdržbový bezkartáčový motor s bezpečnostní brzdou a ochranou proti přetížení
• ochrana proti zpětnému rázu a blokování opětovného spuštění pro maximální bezpečnost
• spínač s aretací pro maximální kontrolu

OBSAH BALENÍ:
• akumulátorové nářadí Vario Tool 18 V
• přepravní kufřík

OBSAH BALENÍ:
• akumulátorová úhlová bruska
     Power Disc 18 V
• boční rukojeť
• přepravní kufřík

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• sada příslušenství 3 ks - obj. č. 60 20 21
• brusná deska pro Vario Tool - obj. č. 60 20 22
• brusný papír FineXX® STAR multi - obj. č. 47 55 xx

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• řezný kotouč AS 60 T INOX-BF - obj. č. 60 20 31
• unášecí talíř pro broušení 115 mm - obj. č. 62 25 99
•  brusný kotouč K40 - obj. č. 47 66 04
•  brusný kotouč K60 - obj. č. 47 66 06
•  brusný kotouč K80 - obj. č. 47 66 08

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• bezkartáčový motor
• volnoběžné otáčky: 8 000 - 20 000 ot./min
• úhel výkyvu 3,2 °
• konstantní elektronika

Obj. č. 60 20 30 

Obj. č. 60 20 20 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• bezkartáčový motor
• volnoběžné otáčky: 10 000 ot./min
• konstantní elektronika
• ochrana proti opětovnému spuštění
• ochrana proti zpětnému rázu
• brzda motoru

Výkonné akumulátorové multifunkční nářadí systému STORCH 18 V. 
Kompatibilní se všemi standardními vkládacími nástroji a rychlou  
výměnou díky rychloupínání. Optimální regulace otáček pro příslušnou 
práci a možnost nastavení podle druhu materiálu, se kterým pracujete. 
Vhodný pro broušení, škrábání, frézování a řezání. Rukojeť 2K Ergo-Grip 
umožňuje práci bez únavy. Zabudované LED světlo pro lepší osvětlení 
pracovního prostoru.

Výkonná akumulátorová úhlová bruska systému STORCH 18 V. Obzvláště  
robustní a odolná díky bezúdržbovému bezkartáčovému motoru. Extra výkon  
pro řezání a broušení. S držákem M14 je kompatibilní se všemi standardními 
125mm kotouči pro brusné práce. Aretace vřetena pro snadnou výměnu  
kotouče. Rukojeť 2K Ergo-Grip umožňuje práci bez únavy. Maximální kontrola 
ovládání díky boční rukojeti, kterou lze namontovat ve třech polohách. 



PROFESIONÁLNÍ ŘEZAČKA

PŘENOSNÉ A SILNÉ SVĚTLO

BATERIE A NABÍJEČKY PRO ŘADU STORCH 18 V

Akumulátorová řezačka HotKnife 18 V

Power LED Akku 20 W, 18 V

2.0 Ah Li-ion Akku

Power LED Hybrid 35 W, 18 V

4.0 Ah Li-ion Akku Nabíječka

• pro rychlé řezání polystyrenových zateplovacích desek
• krátká doba zahřívání

OBSAH BALENÍ:
• akumulátorová řezačka HotKnife 18 V
• 1x řezací nůž 150 mm
• přepravní kufřík

OBSAH BALENÍ:
• světlo Power LED Akku 20 W, 18 V OBSAH BALENÍ:

• světlo Power LED Hybrid 35 W, 18 V
• připojovací kabel 5 m

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• náhradní řezací nůž 150 mm - obj. č. 60 20 61

Obj. č. 60 20 60 

Obj. č. 60 20 00 

Obj. č. 60 20 01 Obj. č. 60 20 02 Obj. č. 60 20 05 

Obj. č. 60 20 50 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• max. 370 °C
• doba zahřívání 25 s

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• výkon 20 W
• svítivost 900 / 2 000 lumenů
• chromatičnost 6 500 K

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• výkon 35 W
• svítivost max. 4 000 lumenů
• chromatičnost 6 500 K
• třída ochrany AC: IP 20 / DC: IP 65

Mobilní řezačka izolačních desek v systému STORCH 18 V. Ideální 
pro řezání a instalaci v úhlech, na výstupcích stěn a v otvorech  
až do tloušťky 130 mm. Řezačka padne pohodlně do ruky a rukojeť 
2K Ergo-Grip umožňuje bezpečnou manipulaci na stavbě.

Malý, robustní, dobíjecí LED reflektor s nízkou 
hmotností a praktickou rukojetí pro přenášení. 
Pro použití na obtížně přístupných 
staveništích.

Robustní LED světlo pro náročné použití na staveništi. 
S maximálním jasem 4 000 lm lze světlo díky kloubovému 
uložení naklápět až o 120°. Hybridní světlo zapojíte pomocí 
dodaného 5m připojovacího kabelu 
nebo 18V akumulátoru.


